
ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 11.01.2019 № 11 

 
  

«О внесении изменений  
в Положение об оплате  
труда работников МКУ  
«Управление по работе 
 с территориями» 
 

 

В соответствии с Постановлением Главы города Лобня от 29.12.2018 г. № 
1850 «Об установлении на 2019 год размера должностного оклада специалиста II 
категории в органах государственной власти Московской области, применяемого 
для расчета должностных окладов в органах местного самоуправления города 
Лобня» 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в Положение об оплате труда работников МКУ «Управление по 
работе с территориями», утвержденное постановлением Руководителя 
Администрации города Лобня от 05.11.2015 № 1819 следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.  
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 
Приложение № 1 

к постановлению Главы города Лобня 
от 11.01.2019 № 11 

 
Приложение №1 

К Положению об условиях оплаты труда 
работников Муниципального казенного 

учреждения «Управления по работе с  
территориями» 

 

Размер должностных окладов, тарифных ставок работников Муниципального 
казенного учреждения «Управление по работе с территориями» за исполнение 

трудовых (должностных) обязанностей определенной сложности за календарный 
месяц без учета компенсационных, 

стимулирующих и социальных выплат 
 



Наименование должностей 

Месячный должностной оклад, 

руб. 

Директор 33055 

Заместитель директора 28435 

Главный бухгалтер 20735 

Главный эксперт 18810 

Эксперт 14190 

Уборщица 7706 

Дворник 7706 

 


